La procedura di selezione avverrà direttamente da parte della dirigente in qualità di RUP per il progetto; 

Art.4 

I compiti da svolgere saranno delineati nello specifico avviso di reclutamento; 

Art.5 

Il corrispettivo lordo stato è stabilito in € 122,00 (centoventidue euro euro/00) per un’unità oraria per un totale di n.   

10 ore a percorso inteso come importo comprensivo di eventuale IVA e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 
Scolastica, per  l’esperto; per il tutor   € 34,00 (10 ore a persona) .